
Uchwała Nr XIV/64/2013
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" w Ostródzie

z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/46/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6 l w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. Nr 391 ze zm.) - Zgromadzenie 

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/46/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się § 3, który otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie uiszczana przelewem na rachunek 
bankowy Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie lub 
w kasach: w siedzibie Związku Gmin, w siedzibie Urzędu Gminy w Łukcie, siedzibie Urzędu Gminy 
w Jonkowie. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

Czesław Najmowicz

Id: A62ED682-5119-4223-A1F6-605A866CB319. Podpisany




